
Zarządzenie Nr 3/2019  

Starosty Mławskiego  

z dnia 14 stycznia 2019r.  

 

w sprawie rocznego planu rzeczowo -finansowego  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

 

 

Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2018r., poz. 1316 ze zmianami)                   

w związku z § 1 ust 9 wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3/2015 Starosty 

Mławskiego z dnia 5 stycznia 2015r. ze zmianami, zarządzam co następuje:  

 

§ 1  

 

Mocą niniejszego zarządzenia akceptuję wprowadzony do realizacji roczny 

plan rzeczowo - finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                  

z dnia 14 stycznia 2019r.  

 

§ 2  

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                 Starosta Mławski  

 

                 Jerzy Rakowski 

 


